
1 

ZÁPIS 

č. 1/2018 

z jednání kolegia děkana a rozšířeného kolegia děkana 8. ledna 2018 

Přítomni: 

prof. Šimůnek, prof. Štaud, prof. Hrabálek, Ing. Vlčková, doc. Duintjer Tebbens, doc. Cahlíková, 

doc. Šatínský, doc. Hronek, dr. Siatka, prof. Doležal, doc. Šklubalová, prof. Vlček, Mgr. Bezouška, 

Mgr. Katerová, prof. Szotáková, Mgr. Handlová, Ing. Rudišar, Ing. Chlebková, Mgr. Valášková, 

Dr. Kudláčková 

Hosté: pí Shejbalová, Mgr. Dršatová, Ing. Krieglerová, Mgr. Novotná, Ing. Hubáček, 

pí Vychytilová, pí Dvořáková, Ing. Polanský, Mgr. Matějka, pí P. Hynková 

Omluveni: 

prof. Wsól, prof. Nachtigal, prof. Solich (odpoledne) 

Sdělení děkana fakulty 

(prof. Šimůnek) 

 Děkan fakulty přivítal všechny na prvním rozšířeném kolegiu v novém roce a sdělil 

smutnou zprávu o úmrtí prof. MUDr. Zdeňka Fendricha, CSc. Poslední rozloučení se 

uskuteční 12. 1. 2018 od 12.15h. Účastníci uctili památku prof. Fendricha minutou ticha. 

 Představení nových pracovníků 

o vedoucího OSREP Ing. Martina Hubáčka. 

o pracovnice studijního oddělení Ing. Vlasty Tuhárské,Ph.D., která bude mít na starosti 

zejm. oblast rigorózních řízení. 

 Informace o probíhajících jednáních na projektu Mephared 2 (viz. dále v zápisu) 

 V rámci výzvy Excelentní výzkum byl schválen k financování celofakultní projekt EFSA-CDN 

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a nutraceutik: moderní metody - nové výzvy“. 

Získána dotace více než 200 mil. Kč. Projekt byl vybrán jako jeden z 20 podpořených 



2 

projektů v celé ČR, a zároveň jako jediný v Královéhradeckém kraji. Poděkování zejména 

prof. Solichovi, prof. Pourovi, prof. Pávkovi, doc. L. Novákové, oddělení OSREP - zvláštní 

ocenění za dobré zpracování odvolání. 

 Pozvání na 47. Farmaceutický ples, který se koná 23. února 2018 od 20.00 hodin 

v Kongresovém centru Aldis. Fakulta poskytne příspěvek na vstupné pro zaměstnance a 

doktorandy (50 Kč). 

 

Studijní záležitosti 

(Předkládají prof. Štaud /Farmacie/ a prof. Nachtigal /Zdravotnická bioanalytika/) 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

 Jmenování prof. PharmDr. Petra Nachtigala, Ph.D. a doc. PharmDr. Miloslava Hronka, 

Ph.D. novými členy komise pro státní rigorózní zkoušky v oboru Klinická a sociální farmacie 

(čl. 4, odst. 7 Rigorózního řádu Univerzity Karlovy). 

 Návrh pro přiznání stipendií za vynikající studijní výsledky, dosažené studenty 

v ak.r.2016/2017. V souladu se Stipendijním řádem Univerzity Karlovy bude podklad 

předložen k vyjádření na nejbližší zasedání akademického senátu fakulty. 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

 Odvolání proti rozhodnutí děkana o ukončení studia čj. UKFaF/34960/2017, vydané dne  

13. 11. 2017, bude postoupeno v souladu s čl. 5 odst. 11 SZKŘ UK na Univerzitu Karlovu. 

Studentka vyčerpala maximální dobu studia v magisterském studijním programu 

Farmacie (čl. 4 odst. 12 až 14 Studijního a zkušebního řádu UK). Žádost studentky 

o prodloužení maximální doby studia byla projednána v kolegiu děkana dne 6. 12. 2017 

se záporným rozhodnutím a tím v souladu s čl. 4 odst. 14 bylo rozhodnuto o ukončení 

studia.  

 Na XI. ročník Evropského veletrhu pomaturitního a celoživotního vzdělávání GAUDEAMUS 

Praha 2018, který se koná ve dnech 23. – 25. 1. 2018  na výstavišti v Praze – Letňanech, 

byli za naši fakultu Akademickým senátem fakulty nominováni Bc. Ondřej Keresteš 

(1. úsek ZBN) a Lucie Ženklová (5. úsek FARM).  

 Kladné vyjádření fakulty k žádosti o uznání rovnocennosti vysokoškolského vzdělání, které 

žadatelka absolvovala na Národní lékařské univerzitě O. O. Bohomoľca, obor Farmacie, 



3 

sídlo univerzity Kyjev, stát Ukrajina, studium v letech 2010 až 2015. Toto vyjádření fakulty 

bylo předáno na Rektorát UK k dalšímu řízení.  

 Informace proděkanů k výsledkům ankety hodnocení výuky za ak. rok 2016/2017 studenty 

magisterského, bakalářského a navazujícího magisterského studia. Vedoucí kateder 

projednají hodnocení předmětů s příslušnými vyučujícími. 

 

Vědecká činnost, doktorské studium, akademické kvalifikace 

(Předkládá prof. Wsól) 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

 Věda a výzkum 

o Aktualizace nové klasifikace vědních oborů na UK. V rámci aktualizace by měly být 

zejména upraveny, doplněny, upřesněny vazby vědních oborů UK na studijní 

a jmenovací programy, případně ve vztahu právě ke studijním/jmenovacím 

programům (zejména těm nově připravovaným) doplněny další potřebné podobory 

a zkontrolovány a upraveny vazby na nový číselník RIV2. FaF UK bude opět 

připomínkovat zařazení Vědní oblasti „Farmacie“ do základní oblasti „MED“, nikoli 

„NAT“, jak je nyní uvedeno. 

 Soutěže 

o Nominace do soutěže L´Oréal Pro ženy ve vědě, určené nadějným vědkyním ve dvou 

věkových kategoriích do 35 let a od 36 do 45 let, zveřejněnou na fakultním intranetu. 

Uzávěrka soutěže je 31. 1. 2018. Kandidátkou do kategorie do 35 let je dr. Vlčková, 

kandidátkami do kategorie od 36 do 45 let jsou: doc. P. Kovaříková, doc. L. Nováková, 

doc. V. Nováková, doc. H. Sklenářová a prof. K. Vávrová. 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

 Věda a výzkum 

o Informaci o schválení konečných výsledků hodnocení výzkumných organizací 

v roce 2016. Celá UK má 553 512 bodů a stala se tak nejvýkonnější vědeckou institucí. 

FaF UK získala 24 915 bodů, tj. nejvíc v historii tohoto systému hodnocení. FaF 

představuje 4,5 % vědeckého výkonu univerzity a je tak pátou nejvýkonnější vědeckou 

http://rybicka.popelka.in/fakulta.php?fakulta=faf
https://intranet.faf.cuni.cz/Oddeleni/Vedecke-oddeleni/Zpravy/L´Oreal-Pro-zeny-ve-vede-uzaverka-31-1-2018/
http://www.vyzkum.cz/FrontClanek.aspx?idsekce=799261
http://www.vyzkum.cz/FrontClanek.aspx?idsekce=799261


4 

fakultou na UK (za MFF, PřF, 1.LF a FF). Dvě publikace byly zařazeny do excelentních 

výsledků v kategorii „A“ v rámci II. pilíře Metodiky. V rámci Královéhradeckého kraje 

si FaF UK drží pozici nejvýkonnější vědecké instituce. 

 Granty a projekty 

o Informaci o Opatření rektora č. 75/2017 „Obsah, formální náležitosti a způsob 

předložení průběžných zpráv o uskutečňování programů Progres za rok 2017“, které 

stanoví termín pro předložení elektronického vyhotovení ke dni 28. 2. 2018.  

o Informaci o Opatření rektora č. 77/2017 „Závěrečné zprávy o činnosti Univerzitních 

výzkumných center v letech 2012-2017“, které stanoví termín pro předložení 

elektronického vyhotovení ke dni 31. 3. 2018. 

 

Mezinárodní vztahy a mobilita, studium v angličtině 

(Předkládá prof. Nachtigal) 

Kolegium děkana bere na vědomí 

 Informaci o Visiting Research Graduate Traineeship Programu – zveřejněno na intranetu 

20. 12. 2017. 

 Na webu jsou umístěny nové podmínky pro přijetí samoplátců pro akademický rok 

2018/2019. Počítáme se zavedením příjímacího řízení, ale chtěli bychom mít 

pro následující akademický rok v prvním úseku studia 2 skupiny „nových“ studentů.  

https://www.faf.cuni.cz/Admission/Undergraduate/Study-in-Czech-Republic/ 

 Upřesnění aktualizaci podmínek pro platby školného viz odkaz níže. Vyučující budou 

v případě nezaplacení školeného upozorněni na vyloučení studenta z výuky. 

https://intranet.faf.cuni.cz/en/Department/Foreign-Office/Tuition-Fee/Fundamental-
Provisions/ 

 Bylo ukončeno hodnocení výuky samoplátců, bohužel se zanedbatelnou účastí. 

  

https://www.cuni.cz/UK-8746.html
https://www.cuni.cz/UK-8746.html
https://www.cuni.cz/UK-8748.html
https://www.cuni.cz/UK-8748.html
https://www.faf.cuni.cz/Admission/Undergraduate/Study-in-Czech-Republic/
https://intranet.faf.cuni.cz/en/Department/Foreign-Office/Tuition-Fee/Fundamental-Provisions/
https://intranet.faf.cuni.cz/en/Department/Foreign-Office/Tuition-Fee/Fundamental-Provisions/


5 

Vnější vztahy a propagace fakulty, transfer technologií 

(Předkládá prof. Hrabálek) 

Oblast vnějších vztahů 

 Odeslány podklady do magazínu společnosti SCIO – „Jak na VŠ“. Připraven rozhovor 

s Davidem Suchánkem. Magazín vyjde na přelomu měsíce ledna a února. 

 KOMS 2018 – spolupráce a podpora přislíbena od 12 významných firem, již probíhají 

jednání a příprava smluv – podpora již poskytnuta od společnosti Nestlé, Mucos 

a Pharmos. 

 Gaudeamus v Praze – probíhají organizační přípravy na veletrh. Za Farmaceutickou fakultu 

budou vysláni dva zástupci, Lucie Ženklová a Ondřej Keresteš. Veletrh se uskuteční 

23. 1. – 25. 1. 2018, Výstaviště PVA EXPO Praha Letňany. 

 Národní kolo Chemické olympiády – probíhají organizační přípravy 

o zajištěn zahajovací ceremoniál v Muzeu. S hlavní přednáškou vystoupí 

prof. RNDr. Milan Pour, Ph.D. 

o  vystoupí smyčcové kvarteto UHK s primáriem Jaromírem Křováčkem. 

o zajištěn program v Hvězdárně a planetáriu HK. 

o zajištěno občerstvení, stravování v menze. 

o zajištěny společenské večery. 

o po dobu konání Národního kola Chemické olympiády rezervována zasedací místnost 

na děkanátu. 

Oblast transferu technologií 

 prof. PharmDr. Petr Pávek, Ph.D. – uzavřena dohoda o administraci přihlášek vynálezu dle 

dohody o spoluvlastnictví přihlášek vynálezu uzavřené mezi Ústavem organické chemie a 

biochemie AV ČR a Univerzitou Karlovou. 

 Ministerstvo průmyslu a obchodu vyhlásilo v rámci Operačního programu Podnikání a 

inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) v programu Inovace výzvu na projekty ochrany 

práv průmyslového vlastnictví a posílení inovační výkonnosti domácích firem – výzva 

umístěna na intranetu. 



6 

Vnitřní záležitosti a strategický rozvoj fakulty 

(Předkládá prof. Solich) 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

 Mephared 2 

o Veřejná zakázka Projektová dokumentace pro projekt Mephared II – 20. 12. 2017 

byl ukončen proces hodnocení nabídek. K tomuto datu bylo odesláno Rozhodnutí 

o výběru vítěznému uchazeči, dalšímu uchazeči rozhodnutí o vyloučení. V době 

pro podání námitek zadavatel obdržel námitku vyloučeného uchazeče. Zadavatel 

připravuje reakci na tuto námitku. V této chvíli nelze podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem/dodavatelem. 

o Studie proveditelnosti – finalizuje se kapitola Socioekonomický kontext projektu. 

o Proběhlo jednání na rektorátu UK s ThLic. Šimůnkem ohledně zkušeností 

z předchozího programovacího období a projektu BIOCEV. 

o Proběhla jednání s odborníky ze stavební oblasti, především v oblasti TDI 

a koordinátora BOZP. 

 ESF – OP VVV 

o Byl proveden výběr kandidátů na tvůrce studijních materiálů a e-learningu, vybraní 

uchazeči budou osloveni s nastavením pracovních smluv od ledna 2018. 

 ERDF – OP VVV 

o VZMR na dodávku billboardu z důvodu upřesnění technické specifikace bylo zrušeno 

a dne 18. 12. 2017 vyhlášeno znovu. 

o Z důvodu chybné cenové nabídky účastníka veřejné zakázky na dodávky mobiliáře 

pro projekt ERDF i projekt MOLABI-PL musela být veřejná zakázka zrušena 

(další nabídky nebyly podány). Dne 21. 12. 2017 byla veřejná zakázka vyhlášena znovu, 

termín pro podání nabídek je do 16. 1. 2018. 

o Na rekonstrukce ZLR a Zámostí byla vybrána společnost PICTOR, s.r.o., se kterou byla 

podepsána smlouva o dílo. Stavební úpravy na ZLR hrazené z projektu ERDF budou 

zahájeny cca v 06/2018. 

 DSP (prof. Opletal) - OP VVV 



7 

o Dne 15. 12. 2017 byla schválena žádost o změnu k úpravě harmonogramu procesu 

akreditace a souvisejících procesů. 

 MOLABI-PL (prof. Opletal) - OP VVV 

o Na rekonstrukce ZLR a Zámostí byla vybrána společnost PICTOR, s.r.o., se kterou byla 

podepsána smlouva o dílo. Stavební úpravy na ZLR hrazené z projektu MOLABI-PL 

budou zahájeny 8. 1. 2018 a měly by být dle harmonogramu ukončeny do konce února 

2018. 

 DrugTech – ITI  

o Projektová žádost (společná s LFHK a FNHK) byla  v rámci věcného hodnocení 

zamítnuta. Aktuálně jsou zvažovány podmínky pro odvolání proti hodnocení, případně 

možnost přepracování projektu do další výzvy ITI vyhlášené v roce 2018.  

o Dne 9. 1. 2018 proběhne na MMHK setkání relevantní Pracovní skupiny č. 4 ITI. 

 STARSS – OP VVV 

o V rámci PGS konference konané 22. – 25. 1. 2018 navštíví FaF UK strategičtí partneři 

projektu prof. Miró, prof. Kolev a doc. Segundo. 

 Excelentní výzkum (EFSA-CDN) - OP VVV 

o Koordinační schůzka ohledně nastavení projektu se uskuteční 9. 1. 2018 v 15:30 hod. 

v zasedací místnosti děkanátu FaF UK. 

o Slavnostní zahájení projektu EFSA se uskuteční 23. 1. 2018 v 16:00 hod. na FaF UK. 

 Podpora rozvoje studijního prostředí na VŠ – OP VVV (tzv. „Rychlovýzva“) 

o 2. 1. 2018 byly katedry, střediska, CIT a IPTO osloveny s cílem připravit zdůvodnění pro 

položky, které si naplánovaly. Tyto podklady byly zpracovány a 5. 1. 2018 byly 

odeslány na Grant Garant (zpracovatel žádosti). UK připravuje dva společné projekty, 

FaF UK je zařazena do projektu mimopražských fakult. Pro FaF UK je alokována částka 

ve výši 21 900 042 Kč. 

o Termín podání projektové žádosti je do 26. 1. 2018. 

 Mezinárodní mobility akademických pracovníků 

o Na úřední desce bylo zveřejněno výběrové řízení k obsazení jednotlivých pozic. 

Výsledky výzvy by měly být známy na přelomu února a března 2018.  

 HR Award – OP VVV 



8 

o Univerzitní projekt Zkvalitnění strategického řízení na Univerzitě Karlově v oblasti 

lidských zdrojů ve VaV (Výzva č. 28 Rozvoj kapacit ve vědě a výzkumu). 

o Cílem je získání a udržení certifikátu HR Award, který uděluje Evropská komise 

výzkumným institucím, které implementují strategii HRS4R (The Human Resources 

Strategy for Researchers). 

o Projekt má 4 klíčové aktivy: KA 1: Nastaveni ́strategického rǐźení výzkumné organizace 

v souladu s podmínkami pro získání ocenění „HR Award“; KA 2: Řiźení projektu; KA 3: 

Strategické nastaveni ́a rozvoj systému vnitřního hodnoceni ́vědecké činnosti na UK; 

KA 4: Strategické nastaveni ́a rozvoj popularizace výzkumu a vývoje na UK. 

 

Personální záležitosti: 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

 Výběrové řízení 

o Vypsání výběrového řízení na 2 pracovní místa akademických pracovníků pro Katedru 

farmaceutické chemie a farmaceutické analýzy: 1. akademický pracovník AP2/AP3 – 

odborný asistent-ka/docent-ka pro obor farmaceutická chemie, 2. akademický 

pracovník AP2/AP3 – odborný asistent-ka/docent-ka pro obor farmaceutická analýza. 

Inzerát bude zveřejněn na veřejně dostupných internetových stránkách fakulty 

a na úřední desce fakulty. 

  



9 

Ekonomické, provozní a správní záležitosti 

(předkládá Ing. Vlčková) 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

 Tuzemské stravné na rok 2018 

o Zveřejněno na intranetu EO: https://intranet.faf.cuni.cz/Dokumenty/Ekonomicke-

oddeleni/ 

 Prodej vozidla Renault Megane 

o Byly podány 3 obálky s nabídkami. Nejvyšší nabídka byla 88 888,88 Kč a komise 

doporučila prodat vozidlo předkladateli této nabídky. 

 Užívání tenisových kurtů v Zámostí 

o Katedra tělesné výchovy obdržela nabídku od tenisové školy Eden na dlouhodobý 

pronájem tenisových kurtů ke komerčnímu využití. 

o Fakulta bude jednat o konkrétních podmínkách pronájmu. 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

 Vnitřní mzdový předpis 

o Dne 21. 12. 2017 byl Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy registrován nový 

Vnitřní mzdový předpis, tímto dnem také nabyl platnosti. Účinným se stal 22. 12. 2017. 

o Případné změny zařazení pracovníků je fakulta povinna dle čl. 22 nového Vnitřního 

předpisu  provést do 1. 7. 2018.  

 Objednávky 

o S platností od pondělí 15. 1. 2018 bude možné zakládat objednávky pouze v systému 

VERSO. Využívat iFIS pro objednávky zůstane pouze ekonomickému oddělení 

děkanátu, a to pro zachování komplexního přehledu a pro řešení možných 

nestandardních situací. 

 Smlouvy 

o Pro nové smlouvy vytvořené od 1. 1. 2018 bude v interním registru smluv v IFIS 

nastaveno právo přístupu ke smlouvě širšímu okruhu osob – půjde o osoby uvedené 

u příslušného finančního zdroje spojeného se smlouvou (typicky správce a příkazce) 

a dále o osoby, které budou uvedeny na dokumentu Průvodní list ke smlouvě. 

https://intranet.faf.cuni.cz/Dokumenty/Ekonomicke-oddeleni/
https://intranet.faf.cuni.cz/Dokumenty/Ekonomicke-oddeleni/


10 

o Všechny tyto osoby pak budou mít automaticky přístup k dokumentům smlouvy 

v systému VERSO (Moje služby/Smlouvy). 

o Tato nová praxe zpřehlední a usnadní přístup k textům smluv. 

 Organizační řád fakulty 

o Probíhají finální úpravy na novém opatření děkana „Organizační řád Farmaceutické 

fakulty v Hradci Králové“. 

 Veřejné zakázky 

o DNS na nákup chemikálií, nákup spotřebního laboratorního materiálu, nákup 

neinvestičních laboratorních přístrojů pro FaF UK.  

 Chemikálie – vyhlášeno celkem 5 výzev 

 5. výzva – nákup chemikálií pro projekt STARSS – objem cca 568 tis. Kč, 

VZ ve fázi příjmu nabídek. Termín pro podání nabídek končí 5. 1. 2018. 

 Neinvestiční laboratorní přístroje – celkem vyhlášeny 2 výzvy 

 2. výzva – nákup neinvestičních přístrojů pro projekt STARSS – objem cca 60 tis. 

Kč, VZ ve fázi podpisu smluv. Výsledek: úspora cca 22 % oproti předpokládané 

hodnotě. 

 připravuje se seznam často nakupovaného zboží (chemikálie, laboratorní 

materiál), které by se odebíralo přes sklad. 

 katedry byly vyzvány, aby do 12. 1. nahlásily Ing. P. Košťálové kontaktního 

technického pracovníka, který bude zajišťovat komunikaci v rámci zadávání 

zakázek formou DNS. 

o VZ malého rozsahu: Zajištění občerstvení včetně cateringových služeb na akce FaF UK. 

Rámcová smlouva na 1 rok bude využita pro projekt STARSS a také pro další akce FaF 

(kolegium, porada vedoucích kateder, zasedání akademického senátu, vědecká rada, 

zahájení akademického roku, celodenní akce). Předpokládaná hodnota cca 530 tis. Kč. 

VZ ve fázi příjmu nabídek. Termín pro podání nabídek končí 9. 1. 2018. 

o VZ nadlimitní, otevřené řízení: Hmotnostní spektrometr s vysokým rozlišením 

a s určením správné a přesné hmoty ve spojení s ultra-vysokoúčinnou kapalinovou 

chromatografií – pro projekt STARSS, VZ ve fázi příjmu nabídek. Termín pro podání 

nabídek končí 6. 2. 2018. 



11 

o VZ nadlimitní, otevřené řízení: Tandemový hmotnostní spektrometr typu trojitého 

kvadrupólu ve spojení s ultra-vysokoúčinnou kapalinovou chromatografií – pro 

projekt STARSS, VZ ve fázi příjmu nabídek. Termín pro podání nabídek končí 8. 2. 2018. 

o VZ nadlimitní, otevřené řízení: Chromatograf pro purifikaci aktivních proteinů 

a enzymů – pro projekt STARSS, VZ ve fázi posouzení a hodnocení nabídek. 2 nabídky: 

AP Czech, s.r.o. a BIO-RAD spol. s r.o. 

o VZ nadlimitní, otevřené řízení: Sequential injection chromatography II - pro projekt 

STARSS. VZ ve fázi posouzení nabídky. 1 nabídka od FIAlab Instruments, INC. 

o VZ malého rozsahu: Dodávka technických plynů včetně pronájmu tlakových lahví. 

Rámcová dohoda na 2 roky uzavřena se společností Linde Gas a.s. Instrukce 

k objednávání plynů a tlakových lahví byla dne 5. 1. 2018 odeslána na sekretářky všech 

kateder. 

o VZ v přípravě 

 VZ malého rozsahu: Kancelářské potřeby. Předpokládaná hodnota cca 270 tis./rok. 

Rámcová smlouva na 4 roky. Plánované vyhlášení: leden 2017 

 Rekonstrukce zámečnické dílny 

o V průběhu roku 2018 dojde k rekonstrukci uvolněné místnosti. 

o Místnost bude připravena k dalšímu možnému využití. 

 Sklady chemických látek a chemického odpadu 

o Stávající prostory skladu hořlavin jsou pro skladování chemických látek a chemického 

odpadu nedostatečné. Z tohoto důvodu bude skladování chemického odpadu 

přemístěno do objektu Flošny a tím dojde k rozšíření prostor pro skladování 

chemických látek ve skladu hořlavin.  

 Pokyny k uzávěrce roku 2017 

o Sklad bude otevřen pro zaúčtování nákladů z výdejek za prosinec 2017 do 12. 1. 2018; 

o veškeré doklady s DUZP do 31. 12. 2017 musí být odevzdány na EO nejpozději 

do 12. 1. 2018; 

o všechny objednávky r. 2017 musí být vyúčtovány; 

o hlavní řešitelé grantů si musí včas vyžádat od svých spoluřešitelů vyúčtování 

za rok 2017 s informací tvorby FÚUP a sestavy předat na EO. 

 Upozornění na riziko porušování zákona o registru smluv 

http://scholar.google.cz/scholar?q=sequential+injection+chromatography&hl=cs&as_sdt=0&as_vis=1&oi=scholart&sa=X&ved=0ahUKEwj2qPrKmovUAhUFS5oKHXzyCtwQgQMIJTAA


12 

o Nesoulad mezi DUZP a registrováním smluv ve veřejném registru smluv u objednávek 

nad 50 tis. Kč je v souvislosti se zákonem o registru smluv klasifikováno jako 

nezpůsobilý výdaj! 

 Rozpočtové provizorium:  

o Od února budou moci katedry, stejně jako v loňském roce čerpat finanční prostředky 

do výše ½ loňského rozpočtu kateder/středisek, programu PROGRES a ostatních 

pokračujících grantů a projektů.  

o V případě nových grantů a projektů je potřeba čerpání domluvit s vedoucí EO 

p. Dvořákovou. 

o Rozpočtové provizorium trvá až do schválení nového rozpočtu.  

 

 

Zápis sestavila Lenka Peterková 

Zápis schválil prof. Tomáš Šimůnek 


